



Dziekan

Nr zamówienia **ZZ/170/009/D/2021**

Gdańsk, dnia 26.02.2021r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU**

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniu 26.02.2021r. wpłynęło pytanie do postępowania na dostawę laminatów na potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Czy grubość metalizacji jest parametrem krytycznym czy może wynosić 18um?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje grubość metalizacji 18um.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 25.02.2021 r. oraz mają moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański